
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-07-008886-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владлена Латушка, +380442546601, kpt.40@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з капітального ремонту вузлів фунікулера,
код 50430000-8 за ДК 021:2015 «Послуги з
ремонтування і технічного обслуговування
високоточного обладнання»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50430000-8: Послуги з ремонтування і
технічного обслуговування високоточного
обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
капітального
ремонту вузлів
фунікулера

ДК 021:2015:
50430000-8 — Послуги з
ремонтування і
технічного
обслуговування
високоточного
обладнання

1 послуга 04070, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Петра
Сагайдачного

до 20 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Виконавцем
Послуг здійснюється Замовником
у національній валюті у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 60
(шістдесяти) календарних днів
після підписання Сторонами Акту
наданих Послуг.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 579 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1579000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 липня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 липня 2021 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 липня 2021 15:54

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


